（公印省略）

事 務 連 絡

令和5年4月11日

会   員   殿

  公益社団法人大分県トラック協会

                          会 長  仲    浩

九州運輸局長表彰被表彰者の推薦について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、当協会運営のつきましては、格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

 この表彰は、九州運輸局管内における自動車関係事業に関し、顕著な功績または

他の模範として推奨すべき業績のあった者に対し、その功績を表彰するものです。

  つきましては､ 下記の表彰選考基準に該当される方について必要書類を添付の上、

ご推薦いただきますようお願い致します。

 なお、申請様式、記入例等を作成しておりますので、ご不明の点があればお問い

合わせください。

      (電話 097-558-6311 担当：宮原・小髙)

記

１． 表彰選考基準（※本年９月末日で５０歳以上であり、下記基準に該当する者）

◆ 団体役員の部

  下記の（１）、（２）のいずれかに該当するもの

（１）団体役員としての期間が１５年以上の者

（２）団体役員歴５年以上であり、以下の資格要件を満たす者

① 事業役員歴が２０年以上の者

② 事業役員歴が１０年以上で従業員期間と通算し２０年以上の者

◆ 事業役員の部

(１) 事業役員としての期間が２０年以上の者

(２) 事業役員歴が１０年以上で従業員期間と通算し２０年以上の者

◆ 従業員の部（ドライバーを除く）

  従業員として３０年以上の期間引き続き勤務した者

◆ 運転者の部 （事務職等は除く）

  事業用自動車運転者として２５年以上引き続き勤務し、期間中、有責事故が

ない者（自動車事故報告規則運輸省令第百四号）

◆ そ  の  他

(１) 危険を顧みず身を挺して職責を尽くした者

(２) 有益な発明改良又は研究を完成して運輸業務に貢献した者

(３) その他特に一般の模範として推奨すべき善行のあった者

２．年令および期間

本年９月末日をもって計算する（１月を満たない端数は１月とする）

３．申請書類（下記(3)(4)は申請者で取得して頂きます。）

(１) 功 績 調 書（Ａ４） ・・・・・・・・・・・・・・・ ３部

※ 被表彰者の功績は、具体的に詳しく記載してください。

(２) 履  歴  書（Ａ４）・・・・・・・・・・・・・・・・ ３部

(３) 身 分 証 明 書（市町村発行）・・・・・・・・・・・・・ ３部

（正本１部、複写２部）

(４) 無事故・無違反証明書（自動車安全運転センター発行）・・ ３部

                      （正本１部、複写２部）

(５) 従業員推薦書（運転者のみ） ・・・・・・・・・・・・・ ３部

４．申請書提出期限  令和５年５月２６日（金）まで（※必着）